le 	s olini
Presidente

Enio Groll.
Relator

Migu1 Alberto Stanislososki
Membro

RECEBIDO
Li 	 072/

SECRETARIA A MI

PARECER COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Aos dois dias do mês de julho de dois mil e dezoito, às dezessete horas reuniram-se na  Camara  de
Vereadores os Vereadores Alef Assolini, Enio Grolli e Miguel Alberto Stanislososki, membros da
Comissão permanente de Obras e Serviços Públicos. 0 objetivo do encontro foi de discutir o
parecer acerca do Projeto de Lei n° 42/2018, tendo em vista o recebimento do oficio n° 1.036/2018
do Executivo Municipal, que trata sobre a impossibilidade de mudanças do referido Projeto de Lei,
considerando manifestação anterior elaborada pela Comissão de Obras e Serviços Públicos. Ficou
estabelecido que a Comissão de Obras e Serviços Públicos concOrda com a proposta inicial do
projeto, porém a Comissão entende necessária a inclusão de área de terras nas proximidades das
Famílias Braganholo, Bassotto e Romansin. Ficou estabelecido então que a Comissão de Obras
entrará em contato com o Executivo Municipal para trgar da possibilidade de inclusão destas áreas,
Mesmo se a proposta inicial do projeto já tiver sido votada votado.

Carlos Barbosa, 92 de julho de 2018.

	Page 1